Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

 28.02.2007 № 129/1
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2007 № 129/1
г. Мариинский  Посад

О районной целевой программе «Завершение государственного кадастрового учета земельных участков и государственного учета объектов недвижимости в Мариинско-Посадском районе на 2007–2008 годы»

В целях создания системы кадастра недвижимости в Чувашской Республике, в рамках выполнения Комплексного плана действий органов исполнительной власти Чувашской Республики и органов местного самоуправления по реализации Послания Президента Чувашской Республики Н.Федорова Государственному Совету Чувашской Республики 2006 года «Думать по-новому, работать творчески», утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2006 г. № 23, во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 3 октября 2006 г. № 80 «О дополнительных мерах по завершению государственного кадастрового учета земельных участков и государственного учета объектов недвижимости в Чувашской Республике»    п о с т а н о в л я  ю:

1. Принять прилагаемую программу «Завершение государственного кадастрового учета земельных участков и государственного учета объектов недвижимости в Мариинско-посадском районе на 2007–2008 годы» (далее – программа) (приложение № 1).

2. Утвердить заказчиком программы Администрация Мариинско-осадского района Чувашской Республики.

3. Рекомендовать Районному собранию депутатов принять и утвердить прилагаемую программу на ближайшем собрании депутатов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Отдел управления муниципальным имуществом администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

Глава Мариинско-Посадского

Района                                                                                                   А.А. Шумов